ФНПР

Федерация организаций профсоюзов Оренбургской области
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 18  »  12.  2013 г.                     г. Оренбург                                     № 18-18
Об итогах конкурса  «Преподаватель года

в системе профсоюзного образования»

В соответствии с Положением о конкурсе «Преподаватель года в  системе профсоюзного образования» и с учётом предложений конкурсной комиссии (Протоколы №5 от 25.11.2013 и № 6 от 13.12.2013)
Президиум Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области постановляет:

1. Признать победителями конкурса «Преподаватель года в системе профсоюзного образования»:

в номинации «Высокий уровень владения образовательными технологиями в процессе подготовки социально-ответственных специалистов и профсоюзных кадров» - Астафьева Дмитрия Александровича - преподавателя Образовательного учреждения профсоюзов высшего профессионального образования «Академия труда и социальных отношений» Оренбургского филиала;
в номинации «Формирование профсоюзных ценностей социально-ответственных специалистов и профсоюзных кадров» - Боровика Василия Оттовича - главного правового инспектора областной организации ГМПР;

 в номинации «За большой личный вклад в подготовку профсоюзных кадров и социально-ответственных специалистов» - Ковалёва Александра Николаевича - правового инспектора труда областной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки;
в номинации «Лучшая методическая разработка в сфере методического обеспечения деятельности ФОПОО и членских организаций» - Серяеву Ирину Александровну - главного бухгалтера областной организации Общественного объединения - «Всероссийской Электропрофсоюз».

2. Учебно-методическому центру разработать методические материалы (памятки, инструкции, рекомендации и др.) по повышению эффективности планирования и проведения учебных занятий, а также организовать обучение по использованию современных образовательных и информационных технологий преподавателей, участвующих в обучении профсоюзных кадров и актива.
3. Объявить благодарность председателям областных отраслевых профсоюзных    организаций, создающим условия для сохранения системы профсоюзного образования посредством мотивирования своих специалистов к преподавательской деятельности, Гутареву А.Г., Рахлянскому В.Ф., Обрядовой О. М.
Председатель Федерации                                                               В.К. Антонов
 Голосовали:
«За» –
«Против» –
«Воздержались» –
	Разослано:
	в дело, орготделу, финотделу, членским организациям, УМЦ, пресс-секретарю ФОПОО, Оренбургскому филиалу АТ и СО, газете «Простор».